1

一、第 19 屆第 4 次定期會議員提案

第10號案     類  別：農  業

提 案 人：吳韋達

連 署 人：黃盛祿、陳銌銌、尤瑞春、蕭淑芬、凃俊任

案  由：建請縣府制定彰化縣街道動物遺體處理作業辦法，以友善動物、提升環境品質，並

落實寵物晶片除戶政策。

審查意見：送縣府研究辦理。

大會決議：照審查意見通過。

辦理情形：經彰化縣政府110年 3月 4日府授農防字第1090459412號函復：「主旨：有關貴會

吳議員韋達等提案『建請縣府制定彰化縣街道犬貓屍體處理作業流程』一案，本府

辦理情形詳如說明，請 查照。說明：一、依據貴會第19屆第4次定期會議員提案

第 10 號案及彰化縣議會吳議員韋達 110 年 2 月 7 日彰議韋府農字第 20210207001

號函辦理。二、為尊重生命、友善動物及提昇環境品質，落實寵物晶片除戶政策，

本府已訂定『彰化縣街道犬貓屍體處理作業流程』；並於110年 3月 4日府授農防字

1090459412A 號函本縣各縣轄道路養護單位依作業流程辦理，以打造本縣為友善動

物之城市。」。

正本：彰化縣議會

副本：彰化縣議會吳議員韋達、彰化縣議會黃議員盛祿、彰化縣議會陳議員銌銌、彰化縣議會

尤議員瑞春、彰化縣議會蕭議員淑芬、彰化縣議會凃議員俊任、本府計畫處、彰化縣動

物防疫所

二、第 19 屆第 13、14 次臨時會臨時動議案

臨第1號案     類  別：工  務

動 議 人：吳韋達

附 議 人：白玉如、林茂明、陳銌銌、黃千宴、莊陞漢、温芝樺

案  由：為檢討「彰化市人本城區環境整合計畫」一案，建請大會籌組專業小組探究其規

     劃、設計及施工等過程，並藉此工程經驗作為將來城市規劃及施工之參考依據，以

符合都市整體發展規劃與民眾生活需求案。

大會決議：成立專案小組。

召 集 人：吳韋達議員

委  員：吳韋達議員、温芝樺議員、白玉如議員、黃千宴議員、陳銌銌議員、莊陞漢議員、

林茂明議員

正本：彰化縣議會

壹、決議案執行情形